PODER LEGISLATIVO rn 	CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES
Caçapava do Sul - RS - Capital Farroupilha

PALÁCIO VEREADOR JOÃO RAIMUNDO DA SILVA
GABINETE VEREADOR JOSÉ SIDNEI MENEZES

MOÇÃO N °  ioo 12019
Ver. Jose Sidnei de Menezes - PP

"Concede Voto Congratulatório a Jovem Maria Eduarda Henrique Fonseca,
Campeã da Declamação Feminina Mirim

Senhor Presidente,

Senhores Vereadores:

O Vereador abaixo firmado, membro efetivo
desta colenda Casa das Leis, após ouvido o Plenário, em conformidade o
que determina o regimento interno desta casa, vem requerer Moção de
Voto congratulatório a Jovem MARIA EDUARDA HENRIQUE FONSECA
(Dudinha), Campeã da Declamação Feminina Mirim da 8a Circuito Artístico
da 13a Região Tradicionalista do CTG Luiz Chirivino da Cidade de
Candiota, trabalho que vem sendo reconhecido pela nossa comunidade por
sua seriedade, competência e principalmente dedicação.

Requer ainda que a presente moção seja
enviada a Jovem Maria Eduarda Henrique Fonseca e seus familiares.

Á apreciação dos Senhores Vereadores.

Sala das Sessões General João Manoel de
Lima e Silva, Caçapava do Sul, 09 de Julho de 2019.

SLdm
Oâm4, n;.àI)& 	 Jfl

ASSESSORIA DEPLEN4Ru 	Ver. Jose Si 	i Menezes
PROTOCOLO

DATA 02 1 01-  ii
Horário: 09 h 4'i mm
Entrega; (,X.) mãos

correio

Rua Barão de Caçapava, 621 - CEP 96.570-000 —Caçapava do Sul - RS
Síte: www.cacapava.rs.gov.br  Email: contatoccacapava.rs.gov.br  Fone: (55) 281-2044 / 2428